
Our Ref: 293/2020   
November 2020 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

Dear Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust, 

Can you advise the following about your use of Risk Management systems in your trust: 

1) Do you use the Datix Risk Management System in your trust? 

Yes 

2) If not, which Risk Management system do you use? 

N/A 

3) How much is your annual license fee for Datix / Other Risk Management system annually? 

Not disclosable 

4) What Modules does your license fee include? 

Incidents, Complaints, Claims, Risk Register, Dashboard 

 


